
Pachet articole papetarie

I.D.: 87528998

Data publicarii	29.09.23	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.087,60 RON - 1.087,60 RON

Descriere: 1. Hartie ABSOLUT PAPER, A4, 80 g/mp, 500 coli/top - 50 top x 15,18=759,00 2. BIBLIORAFI PLASTIFIAT 70/ 75 MM DIVERSE CULORI, EAGLE/ NOKI - 20 buc x 7,29 = 145,80 3. BIBLIORAFI PLASTIFIAT 50 MM DIVERSE CULORI, EAGLE - 10 buc x 7,29= 72,90 4. Dosar plastic cu sina si multiperforatii NOKI - 100 buc x 0,55 = 55,00 5. PROSOP HARTIE CELULOZA ALBA, 2 STRATURI, 100M - 5 BUC X 10,98 = 54,90
